

---

# Company Advizer Partnerselskab

**CVR-nr.: 35465979**

Solhøjsvej 16  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Jesper Sand**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Company Advizer Partnerselskab  
Solhøjsvej 16  
8600 Silkeborg  
e-mailadresse: jsa@sandrevision.dk  
CVR-nr.: 35465979  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivningsvirksomhed og assistance og hermed beslægtede aktiviteter inden for områderne.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et overskud på 111.833 kr., hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der er tale om selskabets 12. regnskabsår hvor resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 111.833 kr. mod et overskud på 22.521 året før. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en samlet egenkapital på kr. 233.960 mod året før 122.127.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder udover ovennævnte, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>958.204</b>	<b>1.154.614</b>
Personaleomkostninger	1	-824.657	-1.118.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.445	-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>125.102</b>	<b>33.589</b>
Andre finansielle indtægter		21	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.290	-11.068
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>111.833</b>	<b>22.521</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>111.833</b>	<b>22.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		111.833	22.521
<b>I alt</b>		<b>111.833</b>	<b>22.521</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.423	9.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.423</b>	<b>9.750</b>
Deposita		0	74.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>74.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.423</b>	<b>84.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.300	122.644
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	154.263
Andre tilgodehavender		91.658	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		303.593	303.593
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>425.551</b>	<b>610.500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>425.551</b>	<b>610.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>485.974</b>	<b>694.550</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-266.040	-377.873
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>233.960</b>	<b>122.127</b>
Gæld til banker		50.783	231.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.099	9.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.132	331.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>252.014</b>	<b>572.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>252.014</b>	<b>572.423</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>485.974</b>	<b>694.550</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	-377.873	0	122.127
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	111.833	0	111.833
Egenkapital, ultimo	500.000	0	-266.040	0	233.960

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-704.231	-1.037.295
Pensionsbidrag	-110.632	-60.000
Andre omkostninger til social sikring	-9.794	-21.230
	<u>-824.657</u>	<u>-1.118.525</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for professionelt ansvar for udførte revisionsopgaver og rådgivningsopgaver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1